





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Teplice
	Mladá Boleslav
	Jablonec nad Nisou
	Rychnov nad Kněžnou
	Liberec
	Vsetín
	Chomutov
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Kolín
	Třebonice, Praha
	Žižkov, Praha
	Český Krumlov
	Letňany, Praha
	Přerov
	Jedovnice
	Havířov
	Šternberk
	Vsetín




    Top profese

    	Finanční auditor / auditorka
	Vrtač / Vrtařka
	Vodárenský specialista / specialistka
	Konzultant / konzultantka IT
	Account Manager / Key Account Manager
	Plavčík / Plavčice
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Záchranář / Záchranářka
	Opravář / Opravářka
	Oblastní ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.
	TISANA SE
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Seyfor
	sledování
	e-learning
	vzdělávací kurzy
	zdraví
	Alveno
	změna zaměstnání
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	profesní životopis
	překážka na straně zaměstnavatele





    
            Zajímavé odkazy
    

    	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Konzultant péče o zákazníky
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	Rozpočtář se zaměřením na elektro
	Mistr výroby
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Skladník Möbelix Č.Budějovice
	Skladník
	Právník Policejní prezidium ČR
	Pracovník Dodržování Rutin - Tesco Ivančice
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	Ředitel/ka správy soudu
	Obsluha v Pasta Fresca
	Kadeřnice/kadeřník
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Brigáda do výroby / obsluha montážní linky / obsluha lisu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















